UBND TỈNH NINH BÌNH

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU

CÔNG NGHIỆP

Số:        /TB-BQL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân của Ban Quản lý các khu công nghiệp

tỉnh Ninh Bình năm 2023

 Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 2013;

Căn cứ Nghị định 64/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định truy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 36/2015/QĐ-UBND ngày 28/12/2015 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định 122/QĐ-BQL ngày 29/12/2017 của Ban Quản lý các khu

công nghiệp về việc ban hành Nội Quy tiếp công dân tại trụ sở Ban Quản lý các

khu công nghiệp tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định 31/QĐ-BQL ngày 10/6/2022 của Ban Quản lý các khu

công nghiệp về việc kiện toàn cán bộ, công chức làm công tác tiếp công dân, xử lý

đơn thư khiếu nại, tố cáo, đề nghị, kiến nghị, phản ánh của công dân.

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Ninh Bình thông báo lịch tiếp công

dân cụ thể như sau:

I. Thời gian, địa điểm tiếp công dân

- Thời gian tiếp công dân thường xuyên: trong giờ hành chính của các ngày

làm việc trong tuần (từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần).

- Địa điểm tiếp công dân: tại Trụ sở Ban Quản lý các khu công nghiệp, số

201 Lê Hồng Phong, phường Đông Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình.

II. Lịch tiếp công dân

1. Tiếp công dân thường xuyên

Văn phòng Ban thường trực, phối hợp với Bộ phận tiếp công dân của Ban

trực tiếp tiếp công dân trong giờ hành chính của tất cả các ngày làm việc trong tuần.

2. Tiếp công dân định kỳ

 Ông Bùi Duy Quang –Trưởng ban trực tiếp tiếp công dân định kỳ vào thứ 3,

2

tuần thứ 2 hàng tháng, cụ thể như sau:

- Ngày 10 tháng 01 năm 2023    - Ngày 11 tháng 7 năm 2023

- Ngày 14 tháng 02 năm 2023    - Ngày 08 tháng 8 năm 2023

- Ngày 14 tháng 3 năm 2023    - Ngày 12 tháng 9 năm 2023

- Ngày 11 tháng 4 năm 2023    - Ngày 10 tháng 10 năm 2023

- Ngày 09 tháng 5 năm 2023    - Ngày 14 tháng 11 năm 2023

- Ngày 13 tháng 6 năm 2023    - Ngày 12 tháng 12 năm 2023

Nếu vì lý do công tác đột xuất mà đồng chí Trưởng ban không thể trực tiếp

tiếp công dân, đồng chí sẽ ủy quyền cho một Phó Trưởng ban trực tiếp tiếp công dân.

3. Tiếp công dân đột xuất

 Ngoài việc trực tiếp tiếp công dân theo định kỳ, Trưởng ban sẽ trực tiếp tiếp

công dân khi có yêu cầu đột xuất, cấp bách cần phải giải quyết ngay.

Ban Quản lý các khu công nghiệp trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Thanh tra tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh Ninh Bình;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị;

- Trang thông tin điện tử của Ban;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Bùi Duy Quang

		2022-12-28T10:08:33+0700

		2022-12-29T10:08:29+0700

		2022-12-29T13:57:45+0700

		2022-12-29T13:57:46+0700

		2022-12-29T13:57:46+0700